記入例 給水装置修理完了報告書

○○年○○月○○日

（宛先）佐倉市上下水道事業管理者

                                  住    所 佐倉市海隣寺町△△番地

                       （申請者） 氏    名  佐倉 太郎

                                  電話番号 ○○○－○○○○

  佐 倉 市 海隣寺町△△       番 地 の漏水箇所を修理し完了しましたので、

下記のとおり報告します。

１ 修理依頼年月日 ○○年○○月○○日

２ お 客 様 番 号   記入不要です

３ 水 栓 番 号   記入不要です

４ 漏 水 箇 所    台所の引き込み管継ぎ手部分

５ 修理完了年月日 ○○年○○月○○日

６ 漏 水 等 の 原 因
   老朽化・地盤沈下・チーズ割れなど原因と

思われる事由を記入してください。

７ 指 定 工 事 店 名    佐倉給水工事 株式会社

    ※ 上下水道部への提出が遅れた場合は、減免できない場合もあります。